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Peab Asfalt vinner ramavtal med Eskilstuna 
kommun 
Peab Asfalt har tecknat ett nytt ramavtal med Eskilstuna kommun för leverans av 
beläggningstjänster. Avtalet ställer höga miljökrav som omfattar nollutsläpp från fordon, 
arbetsmaskiner och handverktyg.  

 
Peab Asfalt kommer att utföra arbeten där samtliga transporter och arbetsmaskiner har noll utsläpp, 
det gäller ända ner till handverktyg. Noll utsläpp innebär att fordon drivs 100 procent fossilfritt med till 
exempel biodiesel (HVO100), el eller vätgas. Handverktyg ska vara eldrivna för att uppfylla 
kommunens krav. 

– Vi är tacksamma för förtroendet och är glada för att Eskilstuna kommun visar så tydliga 
miljöambitioner. Det här är helt i linje med vårt eget hållbarhetsarbete och vår vilja att driva 
utvecklingen mot ett fossilfritt samhälle, säger Mathias Nilsson, arbetschef på Peab Asfalt. 

Ramavtalet tillgodoser kommunens behov av beläggningstjänster inklusive fräs- och 
återställningsarbeten under 2026. Det börjar gälla från den 1 mars och kan förlängas med ett år i taget 
i ytterligare tre år. 

Avtalet beräknas omfatta 20 000 ton asfalt per år och har ett ordervärde på cirka 40 miljoner 2026.  

Eskilstuna kommun är en av de drygt 500 aktörer som anslutit sig till Fossilfritt Sverige, ett initiativ som 
lanserades av regeringen inför FN:s klimatmöte i Paris 2015. Peab Asfalt är stolta över att bidra till 
omställningen mot framtidens fossilfria infrastruktur. Båda parter ser fram emot ett gott samarbete. 

Fakta: 

• Peab Asfalt använder ECO-asfalt som framställs med förnyelsebara bränslen. Samma höga 
kvalitet som traditionell asfalt, men bättre för miljön. 

• Peab Asfalt är ett av Nordens största specialiserade beläggningsföretag med tillverkning och 
utläggning av varm, halvvarm och kall asfalt. Erbjudandet omfattar även tankbeläggning samt 
fräsning av vägar. Läs mer på www.peabasfalt.se 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Peab Pressjour: pressjour@peab.se eller 010-456 86 00 

Lina Tenow, kommunikationsansvarig Peab Asfalt, 072-533 38 38  

 

 

 
Peab är Nordens samhällsbyggare med 12 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. 
Med lokal närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. 
Huvudkontoret finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 


